DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

19 de Mayo del 2025

11:44:39 IWAON389454

México y Centroamerica

cODIGO

PROD SERV

CLAVE

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: COMISION DEL DEPORTE DE
QUINTANA ROO
R.F.C. CLIENTE: CJD020320TQ3

USO CFDI CLIENTE: S01-Sin efectos fiscales.
REGIMEN FISCAL: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL: 77098

OBJETO
IMPUESTOS

CLAVE
UNIDAD

691D5CDA-2B26-4A1F-AFFF-5E673CDE3C37

UNIDAD

VALOR
UNITARIO

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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CANTIDAD DESCRIPCION

IMPORTE DESCUENTO

000750104008 [ 50131800- (1 LVI MOZZA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $122.00 $122.00
334 Queso impuesto.-
Base: 122.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000020567400 [ 50112000- (0.28 JAMON YORK 02-Si objeto de KGM- KILO $400.00 $112.00
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 112.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000000007501 | 50111522- (1 SALCHI PAVO 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $59.00 $59.00 $10.00
382 Pavo, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 49.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750129560 | 50131706- (4 LECHE DESLAC 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $35.00 $140.00 $20.00
015 Lactosa impuesto.-
Base: 120.00,Impuesto: 002-1VA, Tipo factorf Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105539 ( 50131700- (2 SC GALL 180 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $24.00 $6.31
962 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 17.69,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750105537 [ 50131700- (1 ALGODON 180M 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $12.00 $12.00 $3.16
723 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 8.84,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105538 | 50131700- (1 STCLARA180 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $11.50 $11.50 $3.03
540 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 8.47,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750105591 | 50131700- (1 LACD DS 1L 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $28.00 $28.00 $3.00
558 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 25.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%6 Importe: $0.00
000750105871 | 47131829- |1 HARPIC BANOS 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.37 $20.37
244 Limpiadores de impuesto.-
bafios
Base: 20.37,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 8.000000% Importe: $1.63
000750102056 | 50131701- |1 LALA 8PACK 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $75.00 $75.00
118 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 75.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102550 | 50131700- (1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $42.50 $42.50
008 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 42.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
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000750105536
422

000750630624
117

000750107130
522

000750151849
246

000750104000
583

000750103230
024

000084004470
025

000750954606
924

000762221026
781

000762221052
968

000000008088
382

000750105491
135

000750222101
132

000750227970
107

000750102542
213

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

53131606~
Desodorantes

50221200-
Cereales
procesados

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50111522-
Pavo,
minimamente
procesado con
aditivos

50192400-
Mermeladas y
gelatinas y
pastas de untar
de nuez y dulce
y conservas de
fruta

53131607-

Lociones o

aceites para
manos o
cuerpo

42151909-
Pastas o kits de
prevencion
dental

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiteria

50161800-
Productos de
confiterfa

50221300-
Harinay
productos de
molinos

53131624-
Pafios
limpiadores
desechables

14111704-
Papel higiénico

471’31831-
Acido
muriatico

ST CLA 750

DOVE AEROSOL

GRANOLA BRAN

CHORI PAVO

JAMON VIRGIN

DANY 4PACK

EOS CM COC

PASTA DENT

PASTILLAS

HALLSSTRNG

TIC TAC XM

TOR HARINA

DODYS TH

ELITE

SULTAN LIMON

Base: 66.00,Impuesto:

Base: 90.74,Impuesto:

Base: 66.00,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 53.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 81.48,Impuesto:

Base: 31.90,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 11.00,Impuesto:

Base: 23.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 62.96,Impuesto:

Base: 43.52,Impuesto:

Base: 22.22,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 8.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 8.000000
PIEZAS

uota: 8.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 8.000000
PIEZAS

uota: 8.000000
PIEZAS

uota: 8.000000

$33.00

% Importe: $0.00
$76.85

b Importe: $7.24
$66.00

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$53.00

% Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$81.48

6 Importe: $6.52
$31.90

6 Importe: $2.55
$11.00

% Importe: $0.00
$11.00

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$31.48

6 Importe: $5.04
$21.76

6 Importe: $3.48
$22.22

6 Importe: $1.79

$66.00

$153.70

$66.00

$39.00

$53.00

$50.00

$81.48

$31.90

$11.00

$11.00

$23.00

$35.00

$62.96

$43.52

$22.22

$62.96

MG: TICKET No: 8429786061858700294605 TR No: 8654
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TOTAL CON LETRA

(UN MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS 96/100 M.N.) SUBTOTAL $1,396.16
DESCUENTO ($108.46)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 8.000000% $28.26
TOTAL $1,315.96

CADENA ORIGINAL

||11.1/691D5CDA-2B26-4A1F-AFFF-5E673CDE3C37|2025-05-19T11:45:39|SST060807K U0|CpUOgNWPKJs5L G2j005hJG/swC7PxDYaUfX2z/nfgxgmQI11UaAAsDgsjb+09zVNy1M+
Fz3zDhCc8t7EUAcu4y YaX2agtZez/2MPidrOA3DvwfZfh2iaiUW7fydolF5JEplq3ht9gDSnootjgd5lahFWMxswpO6HCOHRkvCGhBjbwAk54XjmUNpaoRpUPb5ec/JeRZKF+

Hqf7 AcYaxl/ITIVIX2DTyznXx098C0A8aQ3wSFpaeWvOfgrqHCAT Jbd+

eGjR4vTWektVKnsdC7v3fk/JoZ1g84Ari6H/IlvDHYyd8x7PKJhjLgcdYnFx9bZNKIiRY LuwltA5DwaBCxg1Zw==|00001000000711914678]|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

CpU0gnWPKJs5LG2j005bJG/swC7PxDYaUfX2z/nfgxgmQll1UaAAsDgsjb+q9zVNy1M+
Fz3zDhCc8t7EUAcudy YaX2agtZez/2MPidrOA3DvwfZfh2iaiUW7fydolF5JEplq3ht9gDSnootjgd5lahFWMxswpO6HCOHRKvCGhBjbwAk54XjmUNpaoRpUPb5ec/JeRZKF+
Hqf7AcYaxl/ITIVIX2DTyznXx098C0A8aQ3wSFpaeWvOfgrqHCAT Jbd+eGjR4vTWektVKnsdC7v3fk/JoZ1g84Ari6H/IlvVDHYyd8x7PKJIhjLgcd Y nFx9bZNKIiRY LuwltASDwaBCxglZw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

efVVmI7gkX+9m8gDkXO0U8PpfaXHLKd010Zx11XD20MjwcniU3m//q2/oxrGMKCxuJC2WY IXIX9QF06B6UCa38vNCK54N/eS/8xDiHgTKujj2kqwnZd30dtv24eDIlulxXNUhzkL2+
0ZkX0bJdXBSULHEI6WJIRKEYrTI10JDM4I3T5W2kn0A28hIVsIiwPWbHrKofcdMj69WOVWDDuU5Pt0i1670JIAayUrVZCmHzTg7BZeiwT UojtzWy3cwad8QEZP3CZuwWuBjVImpi80FtVI2cTSI8
J/IOTGhJvaGODcY 15S0g8RMrGKg2PWgjzbmgb4GzPuNk4soQMyOHott/jwg==

Lugar, fecha y hora de emision: 77018 a 19 de Mayo del 2025 11:44:39 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 19 de Mayo del 2025 11:45:39
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000714274329
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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